Nam que cum gratia stare possunt: neq; mor expurgant: sed indies p
 exercitia continua hinc. Quides si in stubella aliqua quantumcuq; pul
 chra aliquadiu reservata fuerint ea q; ad culinam spectat: fetor inde con
 tractus no cito inde extrudit: manet p annu aut tres quousq; tandem
 euanet: sic et hic. Non g; terreatis: si post pnam teneris. Noli igit; fra
 ter esse stultus vt in via hic pulchras domos corpi edifices: et anime
 domu hic et alibi negligas in patria: et lapides omnes/pulchros effices
 perituros: paupes aut lapides celestis hierusalez pallidos/deformes
 et tenues esse pmittas. Nolas bas tres de multitudine/magnitudine/
 et delectabilitate quat singulariter et simul dñs p Hieremia cap. xxiij
 Ele qui dr: edificabo tibi domum latam et cenacula spaciofa. ecce
 magnitudo nola vna. Qui aperit tibi fenestras: alia nola delectabilis
 tatis. Et facit laqaria cedrina: ecce nolam sumptuositatis. Pingitq;
 synopide: itez delectabilitatis nola. Est synopsis color rubeus inuetus
 in Synopide ciuitate Ponti: vñ et nome sumpsit color ille.

Sexta nola est: edificare cu alioz iniuria (mit ander leit vnbillichē
 schadē) rapiēdo vel retinendo. Sunt q; de rapina et alijs iniuste acq;sis
 tis edificat: non euadet tales fatui maledictōem dei et hoim. Q (dicūt
 homines quos defraudauit) de meis pecunijs hoc edificauit: maledi
 catur. Sed et a deo maledicent: ad illoz lapidum et alioz que in his
 iusmodi edificijs ponunt accusatōem in nouissimo iudicio: qui con
 tra eos clamabunt. Accusabunt siquidem domum domus apud de
 um. Abacuk. ij. Lapis de pariete clamabit: lapis qui inter iuncturas
 est respondebit. Sed ais: absit vt de rapinis alioz edificem: non ha
 beo nolam: de meis em edifico bonis iuste acq;sitis. Sed vide frater
 q; iuste retentis: et in edificando non in pascendo pauperes expositis.
 vide ne iniuria facias pauperi: q;uis non in rapiēdo vt edifices: tñ re
 tinēdo qd pauperi debes. Sunt plane q; in his lapidib; pecunia effu
 dunt: q; cum terra et secula transituri sunt: sed non in viuis lapidib; q;
 volunt sup terram: ex q;bus magni regis ciuitas extruit. Et vtiq;
 etiam hi hanc nolam habēt. Utrosq; contus grauissimus diuine sen
 tentie et vltionis percutiet. Ele (clamat dñs p pphetam Hieremia vbi su
 pra) qui edificat domum suam in iniusticia: scilicet siue in rapiēdo si
 ue retinendo.

Septima nola est: edificare intentōe mala. Fit hoc quadoq; no ad
 necessitatem sed ad vanitatē. Ipi sunt qui mix in modum in talibus
 gloriānt edificijs: eadem ostentant: et si quis extraneus introierit cum
 circūducunt: et omnes angulos ei demonstrant: putantes se inde glo
 riam magnā psecutū iri et reputari. Et q; q;so maior fatuitas: q; de ta
 li edificio gloriari: tam paruo et tam cito perituro: Q sed diu durā
 bit inquires. Esto non tamen pcesso: tu tamen non diu durabis. Itas
 q; te pereūte tibi peribit etiā si mille duraret annis. S; res est no par